Pregoeiro e Membros da equipe, nos atos do processo supracitado, decido por HOMOLOGAR 
o objeto licitado a favor da empresa: DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPITALARES, inscrita no CNPJ nº 
21.504.525/0001-34, vencedora do lote nº 02 com valor global de R$ 121.769,83 (cento e vinte e um mil setecentos e sessenta e nove reais e 
oitenta e três centavos); 03 com valor global de R$ 23.777,49 (vinte e três mil setecentos e setenta e sete reais e  quarenta e nove centavos) e 
05 com valor global de R$ 29.060,80 (vinte e nove mil e sessenta reais e oitenta centavos), e os lotes de nº 01;06;07;08;09;10;11;12;13 e 14 
foram FRACASSADOS.  
Cajamar, 15 de dezembro de 2021 – PATRÍCIA HADDAD – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE. 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 87/2021 - P. A. nº: 11.637/2021